

北九州広域都市計画 防火・準防火地域の変更（北九州市決定）

都市計画防火・準防火地域を次のように変更する。

種 類	面 積	備 考
防 火 地 域	約 2 2 4 ha	
準 防 火 地 域	約 2, 4 2 2 ha	

「位置及び区域は計画図表示のとおり」

【理由】

用途地域の変更に伴い、市街地における火災の危険を防除するため、新たに準防火地域を指定するもの。また、高度利用地区の指定の解除に伴い、防火地域の指定を解除するもの。

北九州広域都市計画 防火・準防火地域の変更（北九州市決定）

新旧対照表

都市計画防火・準防火地域を次のように変更する。（ ）内は変更前

種 類	面 積	備 考
防 火 地 域	約 2 2 4 ha	約 0. 2 ha 減
準 防 火 地 域	約 2, 4 2 2 ha (約 2, 4 2 1 ha)	

「位置及び区域は計画図表示のとおり」